[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.08.2020                                                                                                 № 104
поселок Луч

Об утверждении номенклатуры запасов мобильных

(перевозимых и переносных) технических средств оповещения населения Лучевого сельского поселения

Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях создания и поддержания запасов мобильных технических средств оповещения населения Лучевого сельского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить номенклатуру запасов мобильных (перевозимых и переносных) технических средств оповещения населения Лучевого сельского поселения Лабинского района согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Лучевого сельского поселения (Соколова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                       В.В.Водянников

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА                                          постановлением администрации
Лучевого сельского

поселения Лабинского района
от 07.08.2020 г. № 104

Номенклатура

запасов мобильных (перевозимых и переносных) технических средств оповещения населения Лучевого сельского поселения

Лабинского района

	Наименование

объекта

	Переносные средства

 (рупор, мегафон)
	Количество

	Администрация Лучевого сельского поселения
	Громкоговоритель

handy-megaphone SD-8SL

мощность 15 Вт
	1 ед.

	Мегафон

SD -10 SH-L

мощность 25 Вт
	1 ед.

	Председатели

квартальных комитетов
	Громкоговоритель

handy-megaphone SD-8SL

мощность 15 Вт
	5 ед.

Ведущий специалист

администрации Лучевого

сельского поселения                                                                          И.Л.Скиба
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лучевого района от 07.08.2020  № 104
«Об утверждении номенклатуры запасов мобильных

(перевозимых и переносных) технических средств оповещения населения Лучевого сельского поселения

Лабинского района»
проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лучевого района                                                                                   И.Л.Скиба

проект согласован:

ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лучевого района                                                                                     Е.В.Соколова

Заявка на рассылку: администрация муниципального образования Лабинский район – 1, Лабинская межрайонная прокуратура – 1, председатели ТОС – 4
Заявку на рассылку составил:
ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лучевого района                                                                                       И.Л.Скиба